様式第１号（第２号）受付番号：

＜表面＞

名張市体育施設利用申請書兼許可書複数日利用申請用

　申請日　令和　　年　　月　　日
　　名張市体育施設指定管理者　　　　　　　郵便番号　　　-
　　マツヤマＳＳＫグループ　様　　　申請者　住　所
氏　名
団体名
電　話
ＦＡＸ
下記のとおり体育施設を利用したいので申請します。
· ＦＡＸは、百合が丘市民センターへお願いします。＜ＦＡＸ：０５９５-６４-６４６７まで＞
記
	利用目的

種目名とあわせて、大会名・練習等を具体的に記入してください。

	利用施設名
	名張市民ホッケー場　「憩いの里ライフテクノフィールド」

全面、　半面　（　百合が丘市民センター側　・　名張市子どもセンター側　）

	利用方法
	一括申請事項記載書（様式第１号の２）に記載のとおり

	利用日時

	集合人員

	付帯設備
	更衣室利用（しない・する→更衣室　Ａ・更衣室　Ｂ）　（※）
※別紙の各欄へ使用する更衣室名へ〇を付けてください。
（両方使用する場合は、２つに〇を付ける）
※各更衣室：２４名使用可能→両方使用した場合は、４８名使用可能

	会場責任者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（使用上の役職名　　　　　　　　）

	特別設備
	必要とする場合には別紙に詳細記入のうえ設計図、見取図添付

	厳守事項
	１．体育施設の利用は係員の指示に従います。
２．許可の取消し又は入場の制限等をされたときは直ちにこれに従い損害賠償等一切の求償行為を行いません。
３．準備及び原状回復は利用者の責任において速やかに行います。

	※使 用 料
	（減免）　　　　　　　円
	領収月日
	取扱者

	※許可、否
	不適当事項
	許可番号　　　　　　　　　号

　１　「※」は申請者記入しない。
　２　名張市体育施設使用条例施行規則（昭和５２年名張市規則第２３号）第２条第４項の規定により一括して提出を行おうとするときは、
利用方法、利用日時、集合人数及び付帯設備の欄に「一括申請事項記載書（様式第１号の２）に記載のとおり。」と記載し、
一括申請事項記載書（様式第１号の２）を併せて提出しなければならない。
上記の利用申請について、裏面の条件を付して許可します。　　　　　　　　　※下記は事務局記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　名張市体育施設指定管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マツヤマＳＳＫグループ　　　　　㊞

【許可条件】＜裏面＞

	予約変更、取消の場合の納付金額
	利用日前２１日までに変更、取消申請があった場合
	0%
	(基本使用料)

	利用日前２０日～１４日までに変更、取消申請があった場合
	5%
	(基本使用料)

	利用日前１３日～８日までに変更、取消申請があった場合
	10%
	(基本使用料)

	利用日前７日～当日に変更、取消申請があった場合
	100%
	(基本使用料)

	〇 荒天により施設を使用できない場合は、徴収致しません。※不確定な場合はお問合せ下さい。

	・百合が丘市民センター　TEL：0595-64-6466　　・ベルウイングアリーナ(名張市総合体
育館)　TEL：0595-63-5339

一括申請事項記載書

令和　　年　　月　　日
　名張市体育施設指定管理者申請者と同じ

マツヤマＳＳＫグループ　様　　　　申請者　住所

（団体名）
氏名
電話

　　令和　　年　　月　　日付け　名張市体育施設利用申請書兼許可書（利用施設名：憩いの里ライフテクノフィールド（名張市民ホッケー場））の記載事項について、名張市体育施設使用条例施行規則（昭和５２年名張市規則第２３号）第２条第４項の規定に基づき、下記のとおり、まとめて記載し、名張市体育施設利用申請書兼許可書に併せて提出します。
《対象者》「大人」・「高校生以下」もあわせて記入してください。

記

	ＮＯ.
	利用方法
	利用日時
	集合人数
	付帯設備

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
　　更衣室　Ａ
　　更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

	練習・大会・その他（　　　　）
	令和　　年　　月　　日　　時　　分～
　　時　　分
	人
	更衣室利用
（する・しない）
更衣室　Ａ
更衣室　Ｂ

※雨等で施設利用をキャンセルするときは、必ず「利用確認表」（キャンセル）を百合が丘市民センターに提出ください。
記載項目が不足した時は別紙にご記入ください。

別紙

image1.gif